DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO USO DA
TORTA DE FILTRO ENRIQUECIDA SOB O NÚMERO DE BROTAÇÕES DE CANA-DE-
AÇÚCAR de autoria de MAYRA ALVES DO NASCIMENTO, JOÃO HENRIQUE BARBOSA
DA SILVA, TAMIRIS LUANA DA SILVA, GLAUCO MIRANDA LINS DA SILVA, ANTÔNIO
VEIMAR DA SILVA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33301

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33301